



Стальной Двор

Республика Казахстан
 ТОО "Стальной Двор - Астана"
 060006, г. Атырау, с. Геолог, Гурьевнаб
 тел: +7 (7122) 30-47-17, 30-47-27, 30-47-37
 e-mail: atyrau@sd-astana.kz
 www.sd-astana.kz

БИН 110240017618 Филиал АО ДБ "Альфа-Банк" в г. Астана БИК ALFAKZKA p/c KZ819470398991341777

Прайс лист от 02.04.2019 г.

Отдел продаж г.Атырау, Промзона Гурьевнаб, каб. 204

Адилет 8 (701) 084 11 97; 8 (7122) 30 47 07 tam@sd-astana.kz
 Сания 8 (701) 084 11 98; 8 (7122) 30 47 27 dss@sd-astana.kz

Режим работы:
 Понедельник - Пятница 09:00 - 18:00

Наименование	Размер, мм	Вес 1 шт., кг	Цена за 1 п.м.	Цена за 1 шт.	Цена за 1 тн. (в т.ч. НДС 12%)	
Катанка, ГОСТ 30136-95	6,5	бухты	900	218 700	243 000	
	8,0		900	218 700		
Катанка, ГОСТ 30136-95	6,5	6000	1,6	397	248 000	
	8,0		2,6	107		645
Арматура АІ ГОСТ 34028-2016	6,0	6000	1,35	56	335	248 000
	8,0		2,6	107	645	248 000
	10	12000	7,6	156	1 877	247 000
	12		11	222	2 662	242 000
	14	11700	14,7	302	3 528	240 000
	16		19,1	392	4 584	
	18		24,1	494	5 784	
	20		30	615	7 200	
	22		36	730	8 544	
	25		6000	23,5	940	
	36	12000	97	1 940	23 280	
	Арматура АІІІ ГОСТ 34028-2016	8	12000	4,8	102	1 229
10		7,6		155	1 816	239 000
12		11700	11	221	2 585	235 000
14			14,7	293	3 425	
16			19,1	380	4 450	
18			24,1	480	5 615	
20			30	597	6 990	
22			35,6	709	8 295	
25			47	936	10 951	
28			57,64	1 148	13 430	
32	75,3	1 500	17 545			
Арматура АІІІ ГОСТ 34028-2016 (производство: Шымкент)	12	11700	11	179	2 090	190 000
	14		14,7	239	2 793	
	16		19,1	310	3 629	
Проволока ОК ГОСТ 3282-74	1,2	бухты	25	7 750	310 000	
Проволока т/о ГОСТ 3282-74	3,0	бухты	100	29 500	295 000	
Проволока колючая оцинкованная (шип 1,8 мм)	2,8	бухты	31	15 407	497 000	
СББ Егоза	500-50-3	бухты	7,3	6 096	835 000	
Сетка Рабица оцинкованная	2,5x50x50	2000x10000	34	16 558	487 000	
	3,0x50x50		49	23 961	489 000	
Сетка кладочная армирующая	4,0x100x100	1000x3000	6	1 632	272 000	
	5,0x100x100		9,2	2 778	302 000	
Уголок равнополочный, ГОСТ 8509-93	40x4	6000	15	625	3 750	250 000
	45x4		16,52	688	4 130	
	50x4		18,5	771	4 625	
	50x4		36,75	766	9 188	
	50x5	12000	46	958	11 500	
	63x5		59,6	1 242	14 900	
	75x5		71	1 479	17 750	
	90x6		118	2 458	29 500	
	100x7		130	2 708	32 500	
	100x8		151	3 146	37 750	
	100x10		182	3 792	45 500	
	125x8		191	3 979	47 750	
	125x10		228	4 750	57 000	
	140x9		246	6 806	81 672	
140x10	261	7 221	86 652	332 000		
Швеллер, ГОСТ 8240-89	6,5	12000	75	1 813	21 750	290 000
	8		86	2 078	24 940	
	10		108	2 610	31 320	
	12		130	3 380	40 560	312 000
	14		155	4 030	48 360	
	16		178	4 628	55 536	
	18		200	5 283	63 400	317 000
	20		225	8 100	97 200	432 000
	22		260	9 360	112 320	
	24		300	10 925	131 100	
	27		340	12 382	148 580	
	30		385	14 020	168 245	437 000

Лист горячекатаный, ГОСТ 19903-74	2,0	1000x2000	33		9 438	286 000
	2,0	1000x2100	35		10 010	
	2,0	1250x2500	51		14 586	
	2,5		65		18 330	
	3,0	1500x6000	76		21 432	282 000
	3		212		60 844	287 000
	4		290		80 330	277 000
	5		355		96 915	273 000
	6		425		116 025	
	8		566		154 518	
	10		707		193 011	
	12		850		232 050	278 000
	14		990		275 220	
	16		1131		314 418	
	20	1413		392 814		
	25	1767		491 226		
	30	2130		592 140		
40	2840		781 000	275 000		
Лист горячекатаный, ГОСТ 19903-74, 09Г2С	6	1500x6000	425		121 125	285 000
	8		566		161 310	
	10		707		201 495	
	12		850		242 250	
	14		990		287 100	290 000
	16		1131		327 990	
	20		1413		409 770	
	25		1767		512 430	
30	2130		617 700			
Лист горячекатаный с рифлением, ГОСТ 8568-77	4	1500x6000	295		84 075	285 000
Лист холоднокатаный, ГОСТ 16523, 08кп/пс	0.7	1250x2500	18		5 526	307 000
	0.8		20		6 140	
	1.0		25		7 575	303 000
	1.5		37		11 211	
Лист оцинкованный 08кп/пс	0.5	1250x2500	12,5		4 350	348 000
	0.6		15		5 220	
	0.7		18		6 264	
Трубы стальные электросварные ГОСТ 3262-75, ГОСТ 10704-91	ду 15x2.5	5800	7,50	353	2 048	273 000
	ду 20x2.5		10	459	2 660	266 000
	ду 25x2.8		13,5	603	3 497	259 000
	ду 32x2.8	17	759	4 403		
	ду 40x3.0	35	907	9 065		
	ду 50x3.0	10000	44	1 091	10 912	248 000
	ду 65x3.2		62	1 538	15 376	
	ду 80x3.5		75	1 860	18 600	
	ду 108x3.5		10500	89,25	2 108	
ду 114x3.5	11700		114,6	2 429	28 421	
ду 133x4.0	11700	155	3 285	38 440		
Трубы профильные, ГОСТ 8645-68/8639	15x15x1.2	6000	3,02	149	894	296 000
	15x15x1.5	6000	3,65	176	1 059	290 000
	20x20x1.2	6000	4,15	204	1 224	295 000
	20x20x1.5	6000	5,1	241	1 443	283 000
	25x25x1.5	6000	6,42	297	1 785	278 000
	30x30x1.5	6000	7,92	358	2 146	271 000
	40x20x1.2	6000	6,48	313	1 879	290 000
	40x20x1.5	6000	7,9	357	2 141	271 000
	40x25x1.5	6000	8,7	392	2 349	270 000
	40x40x1.5	6000	10,7	482	2 889	270 000
	40x40x2.0	6000	14	618	3 710	265 000
	40x40x3.0	6000	20,16	907	5 443	270 000
	50x25x1.5	6000	10,1	455	2 727	270 000
	50x50x1.5	6000	13,5	626	3 753	278 000
	50x50x2.0	6000	17,8	757	4 539	255 000
	60x40x2.0	6000	17,8	757	4 539	255 000
	60x40x2.0	12000	35,6	757	9 078	255 000
	60x40x3.0	12000	52	1 105	13 260	255 000
	60x60x2.0	6000	21,7	922	5 534	255 000
	80x40x2.0	6000	21,7	922	5 534	255 000
	80x80x3.0	6000	43	1 885	11 309	263 000
	100x100x5.0	12000	176	3 740	44 880	255 000
	Погрузка осуществляется только в открытый кузов!!! Предоставляем услуги по доставке и резке товара. Действует гибкая система скидок!!!					